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ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO DE LIMPIA
DEL MUNICIPIO DE PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO
DE LIMPIA DEL MUNICIPIO DE PUEBLA

ADMINISTRACION 2024-2027
0/10/00SL/CG/)

Concepto

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

132,079,889.55

60,935,124.,22

56,478,489,45

4,456,634,77

71,144,765.33

60,531,823.54

33,183,782,10

324,00

-22,571,164.31

817,758,906.72

817,493,217.16

443,868,212.33

373,625,004,83

265,689,56

89,387.56

0.00

176,302.00

754,752,004,98

752,855,677.01

374,781,877,65

378,073,799.36

1,896,327.97

176,302.00

0,00

1,720,025.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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195,086,791.29

125,572, 664.37

125,564,824.13

7,840.24

69,514,126,92

60,531,823.54

33,096,867.66

324.00

-24,114,888.28

63,006,901.74

64,637,540.15

69,086,334,68

-4,448,794.53

-1,630,638.41

0.00

-86,914.44

0.00

-1,543,723.97
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